РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  24  »  мая 2023г.  № _1117_______
                с. Кетово
О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского муниципального округа от 29 декабря 2022 года № 914 «О рабочей группе по противодействию коррупции в Кетовском муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской федерации от 15 июля 2015 года №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции в Курганской области, на основании Устава муниципального образования Кетовский муниципальный округ Курганской области, Администрация Кетовского муниципального круга  внести следующие изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа от 29 декабря  2022 года № 914:
1. Исключить из состава рабочей группы по противодействию коррупции в Кетовском муниципальном округе в качестве секретаря  Рабочей группы начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского муниципального округа.

2. Включить в состав рабочей группы по противодействию коррупции в Кетовском муниципальном округе в качестве секретаря Рабочей группы главного специалиста по кадрам отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  и.о. управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Кетовского муниципального округа.
Глава Кетовского муниципального округа

Курганской области                                                                                                              О.Н. Язовских
Труханова Маргарита Анатольевна
(35231)23753